1 1 0 Р о с с и я ,  г .  М о с к в а ,
ул. Средняя Переяславская 27, строение 1, 4-й этаж
тел./факс: +7 ( 95) 933-39-36 (37..38), 627-38-38
e-mai l: @vita-corp.ru, www.vita-corp.ru
1 2 9 ,
4
sales
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС:
Московск ая обл.,
г. Ивантеевка, Центральный пр-д, 27
тел./факс: +7 ( 95) 980-79-60 (61..67)
e-mail: , www.vita-corp.ru
141282, Россия,
4
ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР, ОФИС:
ФОРМАТНО-РАСКРОЕЧНЫЙ КРУГЛОПИЛЬНЫЙ СТАНОК
с подрезным агрегатом и наклоном пильной группы 0o- 45o
SAC (ИТАЛИЯ) модель TEMA-3200
Форматно-раскроечный станок серии ТЕМА-3200, производимый фирмой SAC предназначен для раскроя
материалов ДСП, ДВП и др. Эти станки рекомендуется использовать на малых и средних предприятиях,
занимающихся производством мебели под заказ. Для удобства позиционирования и подачи щитовых
материалов используется подвижная каретка и поддерживающая рамка. Наличие подрезного узла позволяет
избежать образования сколов при пилении панелей, облицованных шпоном, ламинатом, пластиком или ПВХ
пленкой. Наклон пильного узла от 90 до 45 дает возможность выполнения реза под углом, что необходимо
для выполнения элементов корпусной мебели.
Невысокая стоимость, универсальность, небольшая занимаемая площадь, простота в работе и
обслуживании - сочетание всех этих факторов позволяет сказать, что это первый и основной станок
производителя мебели.
СТАНДАРТНОЕ ОСНАЩЕНИЕ:
- Высокоточная каретка из анодированного сплава алюминия со стальными направляющими на шариках
- Система фиксации каретки в любом положении
- Параллельная направляющая с перемещением по цилиндрической балке повышенной твердости и
точности диаметром 40 мм
- Электрическое устройство подъёма пильного агрегата
- Наклон пилы регулируется с помощью маховика, оснащённого удобным гравитационным индикатором
- Подрезной узел с внешней регулировкой
- Защитный кожух пилы, который крепится на расклинивающем ноже.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Размеры каретки        330 х 3200 мм
Рабочий ход каретки        3000 мм
Макс. ширина до линейки справа      1250 мм
Макс. высота реза пилы Ø 315 мм (угол пиления 90o)    100 мм
Регулировка наклона пилы       0o- 45o
Частота вращения основного пильного диска     2800-4000-5600 об/мин
Мощность двигателя        4 кВт
Вес нетто         620 кг
ПОДРЕЗНОЙ АГРЕГАТ:
Рабочая длина разреза при работе с подрезной пилой   3130 мм
Ø подрезной пилы        120 мм
Посадочный Ø подрезной пилы      20 мм
Частота вращения подрезной пилы      8500 об/мин
Мощность двигателя подрезной пилы      0,75 кВт